

TALLINNA POLÜTEHNİK

TPI PARTEIKOMITEE, REKTORAADI, KOMSOMOLIKOMITEE JA AMETIÜHINGUKOMITEE HÄÄLEKANDJA

Nr. 4 (1118)

Reede, 17. veebruar 1984

XXXV aastakäik

JURI VLADIMIROVIŠ ANDROPOV 15.06.1914 – 9.02.1984

KODUMAA TUGEVAMAKS

Tallinna Polütehnilise Instituudi üliõpilased ja õppejõud võtsid sügava kurbusega vastu teate NLKP Keskkomitee peasekretäri, NSVL Ülemnõukogu Presiidiumi esimehe Juri Vladimiroviš Andropovi surmast. Suri nõukogude riigi ja kommunistliku partei väljapaistev tegelane, kes andis kogu oma jõu, teadmised ja kogemused partei eesmärkide elluviimiseks, kodumaa julgeoleku ja kaitsevõime suurendamiseks, rahuvõitluseks planeedil.

Aasta tagasi pöördus J. V. Andropovi poolt juhitud NLKP Keskkomitee ALMAVÜ IX Üleliidulist kongressi tervitades delegaatide poole üleskutsega: «... Erilist tähelepanu tuleb pöörata noorsoole, kasvatada teda nõukogude rahva, partei ja relvajõudude traditsioonide vaimus. Noormehi ja neidusid tuleb tõmmata kaasa sõjalis-patriootliku ühingu klubide, ringide ja sektsioonide töösse, et arendada nendes lahingulisi ja tööoskusi.»

Täites partei üleskutses, tõmbab TPI sõjalis-patriootlik ühing noori kaitsetöös kaasa lõõma. Praeguseks kuulub sõjalis-patriootlikku ühingusse 96% kõigist instituudi üliõpilastest, õppejõududest ja teenistujatest. Mõõdunud aasta sõjalis-rakenduslikel spordivõistlustel saavutas TPI võistkond meie vabariigis esikoha. Teaduskondade ALMAVÜ algorganisatsioonid võtsid osa Nõukogude armee ja sõjalaevastiku moodustamise 66. aastapäevale pühendatud hoogtöökuust.

Aktiivse osavõtuga hoogtöökuust aitavad instituudi ALMAVÜ-liikmed kaasa meie maa kaitsevõime edasisele tugevdamisele ning noorsoo ettevalmistamisele kodumaa kaitsmiseks.

TPI ALMAVÜ komitee esimees E. PAJU



13. veebruaril 1984 toimus NLKP Keskkomitee erakorraline pleenum.

Keskkomitee Poliitbüroo ülesandel avas pleenumi NLKP Keskkomitee Poliitbüroo liige, NLKP Keskkomitee sekretär sm. K. U. TŠERNENKO.

Ühenduses NLKP Keskkomitee peasekretäri, NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi esimehe J. V. Andropovi surmaga mälestasid Keskkomitee pleenumist osavõtjad Juri Vladimiroviš Andropovit leinaseisakuga.

Keskkomitee pleenum märkis, et Nõukogude Liidu Kommunistlikku Parteid ja kogu nõukogude rahvast on tabanud ränk kaotus. On lahkunud Kommunistliku Partei ja Nõukogude riigi väljapaistev tegelane, tulihingeline patrioot, leninlane, väsimatu võitleja rahu ja kommunismi eest.

Olles partei tahtel tähtsaimatel parteilistel ja riiklikel ametikohtadel, andis Juri Vladimiroviš Andropov kogu oma jõu, kõik teadmised ja tohutud elukogemused partei poliitika elluviimiseks, partei sidemete kindlustamiseks rahvahulkadega ning Nõukogude Liidu majandusliku ja kaitsevõimsuse tugevdamiseks.

J. V. Andropov pööras palju tähelepanu NLKP XXVI kongressi ja sellele järgnenud NLKP Keskkomitee pleenumite poolt väljatöötatud kursi elluviimisele, mis on suunatud tootmise igakülgele intensiivistamisele, teaduslik-tehnilise progressi kiirendamisele, rahvamajanduse juhtimise täiustamisele, kaadri vastutuse suurendamisele, organiseerituse ja dissipliini tugevdamisele ning rahva moraalise ja vaimse

elujärje kõrvalekaldumatule tõusule.

J. V. Andropov andis suure panuse sotsialistliku sõprusühenduse maade igakülgele koostöö arendamisse, rahvusvahelise kommunistliku ja töölisliikumise ühtsuse ja monoliitsuse tugevdamisse ning rahvaste vabaduse ja sõltumatuse eest peetava õiglase võitluse toetamisse. Tema juhtimisel viidi rahvusvahelisel areenil järjepidevalt ja sihikindlalt ellu meie partei ja riigi leninlikku välispoliitilist kurssi — kurssi tuumasõjaohu kõrvaldamisele, kindla vastulöögi andmisele imperialismi agressiivsete sepiisuste suhtes, rahu ja rahvaste julgeoleku kindlustamisele.

Pleenum rõhutas, et neil leinapäevadel koguvad kommunistid ja kogu nõukogude rahvas veelgi tugevamalt par-

tei leninliku Keskkomitee ja NLKP Keskkomitee Poliitbüroo ümber ning on kindlalt otsustanud ennastsalgavalt võidelda partei leninliku sise- ja välispoliitika elluviimise eest.

Keskkomitee pleenumist osavõtjad avaldasid sügavat kaastunnet lahkunud omastele.

Keskkomitee pleenum arutas NLKP Keskkomitee peasekretäri valimise küsimust.

Keskkomitee Poliitbüroo ülesandel esines selles küsimuses kõnega NLKP Keskkomitee Poliitbüroo liige, NSV Liidu Ministrite Nõukogu esimees sm. N. A. TIHONOV. Ta tegi ettepaneku valida NLKP Keskkomitee peasekretäriks sm. K. U. Tšernenko.

Pleenum valis ühel häälel NLKP Keskkomitee peasekretäriks sm. Konstantin Ustinoviš Tšernenko.

Seejärel pidas pleenumil kõ-

ne NLKP Keskkomitee peasekretär sm. K. U. TŠERNENKO. Ta avaldas südamlikku tänu talle partei Keskkomitee poolt osutatud kõrge usalduse eest.

Sm. K. U. Tšernenko kinnitas NLKP Keskkomiteele ja Kommunistlikule Parteile, et ta kandab kogu oma jõu, kõik teadmised ja elukogemused meie maal kommunistliku ülesandete lahendamisel, nõukogude rahva heaolu tõstmisel, rahu kindlustamisel ning leninliku sise- ja välispoliitika elluviimisel, mida arendavad Kommunistlik Partei ja Nõukogude riik.

Sellele oli Keskkomitee pleenum lõppenud.

